
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/194/12 

RADY MIEJSKIEJ W ORNECIE 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej.  

Na podstawie  art. 18  ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, 

poz. 1271, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, 

z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887, z 2012 r. 

poz. 567) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, 

z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378) Rada Miejska w Ornecie 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej od osób fizycznych i osób prawnych jednostek         

organizacyjnych nie mających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowisku:  

1) od sprzedaży z ręki, kosza, wiadra, skrzynki lub bezpośrednio z placu     5,00 zł  

2) od sprzedaży ze stoiska zadaszonego     9,00 zł  

3) od sprzedaży ze stoiska bez zadaszenia     6,00 zł  

4) od sprzedaży z namiotu     26,00 zł  

5) od sprzedaży z:  

a) samochodu ciężarowego lub przyczepy o ładowności do 3,5 tony  18,00 zł  

b) samochodu ciężarowego lub przyczepy o ładowności powyżej 3,5 tony     23,00 zł  

c) ciągnika rolniczego, samochodu osobowego i wozu konnego     15,00 zł  

6) od sprzedaży innej niż wymieniona w pkt 1-5 wysokość opłaty targowej wynosi     22,00 zł.  

§ 2. Termin płatności opłaty targowej przypada na dzień, w którym była prowadzona sprzedaż.  

§ 3. Opłata, o której mowa w § 1 nie może przekroczyć maksymalnej dziennej stawki określonej                         

na dany rok podatkowy przez Ministra Finansów.  

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ornety.  

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XV/108/11 Rady Miejskiej w Ornecie z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie 

określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 3576



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym         

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 roku.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Józef Uzar 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3576


		2012-12-21T11:18:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




